
 

                                                                                                                                               
УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
восьме демократичне скликання 

(двадцять дев’ята позачергова сесія) 
РІШЕННЯ 

 
від 16.06.2022 року                 с. Нижній Вербіж 
№ 861-ХХІХ/2022 
 
 
Про надання частини щорічної 
основної відпустки сільському 
голові М’якущаку Я.Ю. 
 
 Відповідно до частини 5 статті 21 Закону України «Про службу в органах 
місцевого самоврядування», частини 1 статті 12 Закону України «Про 
відпустки», пункту 6  статті 6  та пункту 1  статті 12 Закону України «Про 
організацію трудових відносин в умовах воєнного стану», Закону України «Про 
затвердження Указу Президента України «Про продовження строку дії 
воєнного стану в Україні»» 2263-IX від 22.05.2022 р., Постанови Кабінету 
Міністрів України від 09.03.2006 р. № 268 «Про упорядкування структури та 
умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів 
прокуратури, судів та інших органів» та Положення про преміювання та 
надання матеріальної допомоги працівникам Нижньовербізької сільської ради, 
її відділів, розглянувши заяву           М’якущака Я.Ю., Нижньовербізька сільська 
рада  

В И Р І Ш И Л А : 
1. Надати М’якущаку Ярославу Юрійовичу, сільському голові 

Нижньовербізької сільської ради, частину щорічної основної відпустки за 
робочий рік із 30.12.2021 року по 29.12.2022 року тривалістю 14 (чотирнадцять) 
календарних днів, з 24 червня 2022 року по 07 липня 2022 року.  

2. Виплатити М’якущаку Ярославу Юрійовичу, сільському голові 
Нижньовербізької сільської ради, матеріальну допомогу на оздоровлення у 
розмірі середньомісячної заробітної плати.  

3. На період щорічної основної відпустки обов’язки сільського голови 
покласти на секретаря сільської ради Романенчук Анастасію Сергіївну. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
з депутатської діяльності і етики, забезпечення законності, правопорядку, 
охорони прав, свобод і законних інтересів громадян, антикорупційної політики 
(М. Бойко).  
 
Сільський голова                                                           Ярослав М’ЯКУЩАК 
 


